永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
參加退撫基金人員指定用途貸款，延長申請期限至105年12月31日止
人事室
發表人:

張貼在 : 2015/12/16 20:02:58

主旨：有關本會與第一商業銀行、合作金庫商業銀行合作辦理之「參加退撫基金人員指定用途貸款」

，延長申請期限至105年12月31日止，請查照並轉知所屬參加本基金機關學校。

說明：

一、本會為繼續照顧參加本基金人員，特與上開2家銀行合作辦理本項貸款，並將申辦截止日期延長1

年，至105年12月31日止，目前貸款利率係依中華郵政2年期定期儲金機動利率（目前為1.305%）加

碼0.675%（目前利率為1.98%）機動計息。

二、檢附「公務人員退休撫卹基金管理委員會與往來銀行合作辦理參加退撫基金人員指定用途貸款作

業規定」1份供參。

http://163.30.202.2 2025/5/19 20:40:27 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw